ACP 200 UND 1,76 352,00

38 PASTA DE PAPELÃO CI
GRAMPO TRILHO INTERNO.

POLYCART 600 UND 1,92 1.152,00

20 PASTA SUSPENSA PARA
ARQUIVO COM HASTE
PLASTICA COM GRAMPO,
COMPLETA, CONTENDO 50
UNIDADES.

POLYCART 50 CX 115,57 5.778,50

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 81.305,70

(Oitenta e um mil trezentos e cinco reais e setenta cêntavos)

Registre-se e cumpra-se.

aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

40 PEN DRIVE 16GB. MULTI 50 UND 38,97 1.948,50

41 PERFURADOR DE PAPEL
COM 2 FUROS, PARA ATE 40
FLS, REFORÇADO.

FUTURO 50 UND 52,67 2.633,50